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Międzyszkolny Turniej Ekologiczny pn. "Czyste
miasto, czysta wieś" - 14.04.2016r.
14 kwietnia 2016 roku w Naszym Ośrodku odbył się Międzyszkolny Turniej Ekologiczny pn. "Czyste miasto, czysta wieś", będący
częścią  Programu  Edukacyjno-Ekologicznego  -  "Chrońmy  naszą  planetę",  realizowanego  na  terenie  powiatu  buskiego,
współfinansowanego  przez  Wojewódzki  Fundusz  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Kielcach.

Do rywalizacji, jak co roku, stanęli uczniowie z:

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Broninie,●

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku-Zdroju,●

Zespołu Szkół "Górka" w Busku-Zdroju.●

Celem Turnieju było mobilizowanie młodzieży do podejmowania działań proekologicznych poprawiających stan naszego środowiska.

Turniejowe zmagania rozpoczęła prezentacja przez każdą z grup makiety "Czyste miasto, czysta wieś" wykonanej z odpadów. Młodzież
wykazała się dużą kreatywnością i umiejętnością prezentacji swoich prac. W następnym etapie uczestnicy Turnieju musieli wykazać się
swoją wiedzą z zakresu ekologii, a także zdolnościami plastycznymi, gdyż jedną z konkurencji było wykonanie pracy pt. "Ekozwierzak" z
dowolnie wybranych odpadów. Wiedza i pomysłowość reprezentantów poszczególnych szkół zaskoczyła jury, które stanęło przed nie lada
zadaniem. Po burzliwych obradach przyznano punkty i odczytano wyniki:

I miejsce - Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku-Zdroju,●

II miejsce - Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Broninie,●

III miejsce - Zespół Szkół "Górka" w Busku-Zdroju.●

W końcu doszliśmy do najprzyjemniejszej części Turnieju - wręczenia dyplomów i nagród. Uczestnicy Turnieju, po raz kolejny przekonali
się,  że wiedza i  umiejętności  są sowicie nagradzane.  Zwycięzcy otrzymali  smartfony.  Nagrodami za zdobycie II  i  III  miejsca były
10-calowe i 7-calowe tablety.

Wszystkim gratulujemy!!!

Organizatorzy - panie: Anita Szczubiał, Małgorzata Władna, Alicja Kiełb, Arleta Sadło-Paterek, Iwona Sobik, Aneta Kierońska, Aneta
Łukasik, Irmina Szymczyk oraz pan Konrad Ładowski serdecznie dziękują Uczestnikom Turnieju oraz ich Opiekunom za udział w konkursie,
współpracę, zaangażowanie, a przede wszystkim za miłą i przyjemną atmosferę.


